

## JM Engineering A/S

Industrivej 15, 5592 Ejby

CVR-nr. 26 02 78 88

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørn Møller Madsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Engineering A/S Industrivej 15 5592 Ejby  Telefon: 64461899  CVR-nr.: 26 02 78 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Britta Marjatta Madsen, formand Jørn Møller Madsen Mikael Louhela Madsen Martin Louhela Madsen
<b>Direktion</b>	Jørn Møller Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	JM ENGINEERING HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille maskiner til brug for produktion af puder og dyner.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351 t.kr. mod 2.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod -607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.350.675</b>	<b>2.395.300</b>
1 Personaleomkostninger	-1.906.690	-2.863.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.832	-31.569
<b>Driftsresultat</b>	<b>-580.847</b>	<b>-499.368</b>
Andre finansielle indtægter	8.794	1.439
Øvrige finansielle omkostninger	-121.456	-108.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>-693.509</b>	<b>-606.631</b>
2 Skat af årets resultat	445.310	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.199</b>	<b>-606.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-248.199	-606.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.199</b>	<b>-606.631</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	88.395	98.560
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.359	37.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.754</u>	<u>135.586</u>
5 Deposita	157.670	157.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.670</u>	<u>157.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.424</u></b>	<b><u>293.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	815.000	930.000
Varebeholdninger i alt	<u>815.000</u>	<u>930.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.478	766.587
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	445.310	0
Andre tilgodehavender	17.457	20.827
Tilgodehavender i alt	<u>517.245</u>	<u>787.414</u>
Likvide beholdninger	409.840	665.934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.742.085</u></b>	<b><u>2.383.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.010.509</u></b>	<b><u>2.676.604</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	26.357	-225.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>526.357</b>	<b>274.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	528.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.997	22.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.332	1.738.944
Anden gæld	90.823	112.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.152	2.402.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.484.152</b>	<b>2.402.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.010.509</b>	<b>2.676.604</b>

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-225.444	274.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.199	-248.199
Koncertilskud	0	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>26.357</b>	<b>526.357</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.678.114	2.472.229
Pensioner	163.243	284.856
Andre omkostninger til social sikring	62.538	101.809
Personalemkostninger i øvrigt	2.795	4.205
	<u><b>1.906.690</b></u>	<u><b>2.863.099</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-155.808	0
Udnyttede underskud i sambeskatningskredsen tidligere år	-289.502	0
	<u><b>-445.310</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>210.519</u>	<u>210.519</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>210.519</b></u>	<u><b>210.519</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-111.959	-101.794
Årets afskrivninger	-10.165	-10.165
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-122.124</b></u>	<u><b>-111.959</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>88.395</b></u>	<u><b>98.560</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.350.927</u>	<u>1.350.927</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.350.927</u></b>	<b><u>1.350.927</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.313.901	-1.292.497
Årets afskrivninger	<u>-14.667</u>	<u>-21.404</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.328.568</u></b>	<b><u>-1.313.901</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>22.359</u></b>	<b><u>37.026</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>157.670</u>	<u>157.670</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>157.670</u></b>	<b><u>157.670</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>157.670</u></b>	<b><u>157.670</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt 120 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Engineering Holing ApS, CVR-nr. 27075568, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for JM Engineering A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anlæg produceret for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Indretning af leje lokaler	20-25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. Der afskrives ikke på deposita.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter JM Engineering A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Louhela Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 949b43a0-092f-4690-baaa-ba5b92861158

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-20 06:45:54 UTC



## Britta Marjatta Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 30fff4b0-153f-4582-a82d-f60b14714f08

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-20 07:11:36 UTC



## Jørn Møller Madsen

Direktør

Serienummer: 5bed565d-a90a-433a-9e12-f62d139e251a

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-20 07:16:26 UTC



## Jørn Møller Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5bed565d-a90a-433a-9e12-f62d139e251a

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-20 07:16:26 UTC



## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 663aa685-5602-4af9-9ccf-1fca44dd5bbe

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-06-20 07:25:47 UTC



## Jørn Møller Madsen

Dirigent

Serienummer: 5bed565d-a90a-433a-9e12-f62d139e251a

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-20 07:43:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8VWZJ-Q6JDH-86G03-2CKVK-LJG3Q-VGCCQ9

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.